Администрация Ермаковского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»____________2019                                                            №_________

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление № 531-п от 28.09.2018 г. «Об утверждении состава и положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ермаковского района»

В связи с кадровыми изменениями в  органах и учреждениях системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, в целях расширения межведомственных связей, эффективности работы в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав и законных интересов, на основании Устава Ермаковского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ермаковского района согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно-политическим вопросам И.П. Добросоцкую.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ермаковского района                                                         М.А. Виговский

Приложение № 1 к Постановлению
администрации района №________
                                  от __________________

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ермаковского района.
	Добросоцкая
Ирина Петровна

	Председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, Заместитель  главы  администрации  района по социальным и общественно - политическим вопросам

	Исакова
Ирина Викторовна

	Заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав,
руководитель Управления образования администрации Ермаковского района

	Цыбульская
Светлана Николаевна
	Ответственный  секретарь  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав

Члены Комиссии:

	Синеокова
Марина Сергеевна
	Руководитель Управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района

	Верфель
Жанна  Александровна
	Начальник отдела культуры администрации Ермаковского района

	Туревич
Ольга Сергеевна
	Депутат  Ермаковского сельского Совета депутатов, специалист по социальной работе  МБУ  «Комплексный Центр социального обслуживания населения «Ермаковский»

	Акулинин
Сергей Юрьевич
(по согласованию)
	Директор КГКУ «Центр  занятости  населения Ермаковского района»

	Горбунова
Лариса Александровна

	Начальник филиала по Ермаковскому району ФКУ уголовно - исполнительной инспекции  ГУФСИН России по Красноярскому краю, капитан внутренней службы

	Шмаков
Андрей Валерьевич
	Заместитель начальника ОП МО МВД России «Шушенский», старший лейтенант полиции

	Турдыкулова
 Гульнара Бахроновна
	Старший инспектор  ПДН ОП МО МВД России «Шушенский», майор полиции

	Кускашева
Ирина Геннадьевна
	Районный врач – педиатр КГБУЗ «Ермаковская РБ»

	Паровицына
Тамара Анатольевна
	Главный специалист Управления образования администрации Ермаковского района по общему образованию

	Рукин
Артём Васильевич
	И.о. директора КГБУ СО «Центр социальной помощи семье и детям  «Ермаковский»

	Гордеева
Любовь Романовна
	Фельдшер наркологического кабинета КГБУЗ «Ермаковская РБ»

	Шолухов
Леонид Александрович
	Главный специалист по опеке и попечительству несовершеннолетних Управления образования администрации Ермаковского района

	Мальцева Ангелина Николаевна
	Директор МБУ «Молодёжный центр «Звёздный»

	Волошин
Владимир Васильевич
(по согласованию)
	Депутат районного Совета депутатов, председатель комиссии по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам законности и защиты прав граждан.

	Зяблицев Андрей Сергеевич
(по согласованию)
	И.о руководителя  СО по Ермаковскому району ГСУ СК России по Красноярскому краю,  подполковник юстиции

	Хлопина
Екатерина Николаевна
	Заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Шушенскому и Ермаковскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Красноярскому краю, капитан внутренней службы.

	Аршиматов Игорь Витальевич
(по согласованию)
	Специалист по правовым вопросам администрации Ермаковского района